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نخستین گام در خداپرستى، شناخت اوست.

 امام على (ع):  
 پیروزى به دوراندیشى است و دوراندیشــى به جولان اندیشه و اندیشه به نگاه 

داشتن اسرار است.
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مراسم رونمایى از آلبوم «افسانه چشمهایت» با صداى همایون شجریان و علیرضا قربانى و آهنگسازى مهیار علیزاده در تالار وحدت تهران برگزار شد. 
اکبر توکلى / خبرگزارى ایرنا 

طبیعت لذت از درد و رنج گریزان  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com اســت، بــه همین جهــت اگر

لذت جویى رکن زندگى انسان 
شود تحمل سختى ها دشوار مى شود. سختى ها اجتناب ناپذیرند و لذا انسان 
لذت طلب در برابر آن ها زمین گیر مى شود. ما لذت را براى راحتى مى خواهیم 
و همین لذت گرایى به عاملى جهت افزایش فشارهاى روانى تبدیل مى شود. 
دکتر «ادیت ویکوف جولسون» استاد روان شناسى دانشگاه جورجیا در این 
باره مى گوید: فلسفه کنونى ما درباره بهداشت روان بر این پایه استوار است که 
مردم باید شاد و خوش حال زندگى کنند و غم و اندوه نشانه ناسازگارى و عدم 
انطباق با زندگى است. این اعتقاد و نظام ارزش ها باید خود را در برابر کسانى 
که درد و رنجى اجتناب ناپذیر دارند مســئول بداند زیرا این شیوه اندیشه 
موجب مى شود که افراد دردمند به خاطر این که شاد نیستند اندوهناك تر نیز 
بشــوند. اکنون بهتر مى توان فهمید کــه چرا دین مرکز ثقــل آموزه هاى 
زندگى ساز خود را لذت قرار نداده است. لذت محورى که ویژگى فرهنگ مادى 
و به خصوص فرهنگ آمریکایى است جز اندوه بیشتر نتیجه دیگرى ندارد. در 
این میان راه چاره این است که محوریت لذت جویى از بین برود. انسان براى 
این که لذت ببرد باید لذت طلب نباشد براى تعدیل لذت جویى راه هایى وجود 
دارد از جمله بى رغبتى به دنیا، لذت و دلبستگى به دنیاى ناپایدار که موجب 
اضطراب، اندوه و حسرت مى شود. اضطراب یعنى نگرانى فردا، اندوه یعنى غم 
امروز و حسرت یعنى افسوس دیروز. اگر انسان لذت طلب شود نسبت به آینده 
نگران است و نسبت به مصیبت وارد شده غمگین مى شود و نسبت به دیروز 

خود در آه و افسوس خواهد بود.

وقتى لذت جویى را باید مدیریت کرد

تعادل؛ اساس زندگى
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تصویر روز

مسئولان شهرى و هواشناسى گفتند وضعیت آلودگى هوا به خاطر پدیده وارونگى است که 
هر ساله رخ مى دهد و اگر باد بوزد وضعیت خوب مى شود. این موضوع سوژه کارتونى از مهدى 

عزیزى در خبرآنلاین شد. 
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شهرىجشنواره

آیین افتتاحیه سیزدهمین جشنواره بین المللى فرهنگ اقوام ایران زمین با حضور 
مســئولان، میهمانان خارجى و هنرمندان داخلى در محل نمایشگاه بین المللى 
گرگان برگزار شد. معاون اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان 
گلستان در این مراسم اظهار کرد: امیدواریم ثمره حضور میهمانان داخلى و سفراى خارجى حضور و ورود مدیران دفاتر گردشگرى 
و مسافرتى در استان گلستان باشد و حضور سفراى مختلف، افزایش گردشگران به نگارستان را رقم بزند. احمد تجرى گفت: استان 
گلستان با ایجاد بوم گردى ها و زیرساخت هاى گردشگرى مى تواند میزبان خوبى براى گردشگران باشد. وى اظهار کرد: 15 سفیر از 
کشورهاى آسیایى و اروپایى در سیزدهمین جشنواره بین المللى فرهنگ اقوام در گلستان حضور یافتند. تجرى عنوان داشت: تمام 
استان هاى کشور در این جشنواره حضور دارند و یکى از برنامه هاى مهم ما برگزارى جشنواره موسیقى اقوام است که از 24 آبان ماه 
جارى در گرگان برگزار مى شود و از 26 تا 29 آبان ماه جارى در گنبدکاووس برگزار خواهد شد. وى ابراز امیدوارى کرد: خوشبختانه 

جشنواره اقوام براى مردم استان گلستان و سایر استان ها شناخته شده است و پیش بینى مى کنیم استقبال مردم گسترده باشد.

برنامه «شناسنامه شــهر» هم زمان با 25 آبان ماه روز حماسه و ایثار اصفهان اجرا مى شود. 
مردم اصفهان در حماسه 25 آبان 61، بیش از 370 شهید عملیات محرم را تشییع کردند و 
امام خمینى (ره) در فرازى از سخنرانى سوم آذرماه سال 61  درباره این روز و حماسه مردم 
اصفهان فرمودند: «در کجاى دنیا جایى را مثل اصفهان پیدا مى کنید که چند روز پیش 370 شهیدش را تشییع کردند، همین ملت 
شهید داده همچنان بر خدمت خود به اسلام ادامه مى دهند.» همچنین رهبر معظم انقلاب اسلامى در دیدار جمعى از مردم اصفهان در 
سالروزحماسه 25 آبان در سخنانشان، حماسه ایثار مردم اصفهان را در 25 آبان سال 1361، مصداق دیگرى از سرافرازى در امتحانات 
الهى برشمردند و افزودند: «در آن روز عظیم، مردم اصفهان هم زمان با تشییع 370 شهید، هزاران نفر دیگر از جوانان رشید خود را 
راهى جبهه ها کردند و نماد برجسته اى از ایثار و سرافرازى آفریدند». مرتضى رشیدى معاون اجتماعى سازمان فرهنگى اجتماعى 
ورزشى شهردارى اصفهان گفت: برنامه «شناسنامه شهر» هم زمان با 25 آبان روزحماسه و ایثار اصفهان در دو بخش، 7:30 صبح در 

گلستان شهدا و 18:30 در پل خواجو اجرا مى شود.

سیزدهمین جشنواره آغاز به کار کرد

ضیافت اقوام ایرانى در گلستان
معاون اجتماعى سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان خبر داد

ثبت حماسه 25 آبان در شناسنامه شهر
گرگان/ فاطمه احمدى

yahoo.com@F ahmadi222
نسل فردا/  گروه استان ها

news@ naslefarda.net

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  فوق دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که در ساعت 8:30 مورخ 1398/09/09 و جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 10:00 مورخ 
1398/09/09 به نشانى: اصفهان، خیابان کاوه، روبروى ترمینال کاوه، کوچه گلستان، ساختمان دلتا یک، طبقه 

یک، واحد یک، کدپستى 8193681976 و تلفن 34597466-031 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده : 

- انتخاب مدیران، بازرسین و روزنامه کثیرالانتشار و صاحبان امضاى مجاز
-تغییر محل شرکت دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت شیشه ایمنى نگین سپهر اصفهان 

(سهامى خاص) به شماره ثبت 44752 و شناسه ملى 10260626840

هیئت مدیره شرکت شیشه ایمنى  نگین سپهر اصفهان

با عنایت به اینکه براى طرح توسعه بافندگى و خرید ماشین آلات بافندگى نیاز مبرم به 
سرمایه نقدى مى باشد لذا ا ز کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدى ریسندگى و بافندگى 
قائم بافت جزه (سهامى عام) درخواست مى گردد به ازام هر سهم مبلغ 5000 ریال به 
حساب شماره 0207439380001 نزد بانک صادرات شعبه تودشک به نام این شرکت 

واریز نموده تا شرکت بتواند نسبت به خرید ماشین آلات بافندگى اقدام نماید.

اطلاعیـه

مدیر عامل - حیدرعلى کبیرى

بدینوسیله از کلیه اعضاى انجمن صنفى مذکور و یا نمایندگان قانونى آنها برابر مفاد مندرج در اساسنامه دعوت به عمل مى آید 
در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده انجمن که راس ساعت 16:30 روز دوشنبه مورخ 98/09/18 در محل مرکز 
آموزشى رفاهى شماره 3 فرهنگیان به آدرس: اصفهان، خیابان پروین اعتصامى، خیابان معراج، خیابان فجر 3 برگزار مى گردد 

مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده : 

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسین در خصوص عملکرد سال 1397
2- گزارش مالى خزانه دار در خصوص صورت هاى مالى 1397

3- تصویب صورت هاى مالى سال 1397
4- تصمیم در خصوص عضویت مجدد اعضایى که به دلایل مندرج در اساسنامه سلب عضویت شده اند.

5- تعیین مبلغ حق عضویت اعضا و ورودیه ها 
6- انتخاب هیئت مدیره و بازرسین واجد شرایط که تا تاریخ 98/09/08 درخواست کتبى خود را به انجمن تحویل داده اند.

7- تصویب بودجه سال 1398
8- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

9- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور باشد.

آگهى برگزارى جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده انجمن صنفى کارفرمایان 
شرکت ها و دفاتر خدمات مسافرت هوایى، جهانگردى و زیارتى استان اصفهان

هیئت مدیره انجمن صنفى کارفرمایان شرکت ها 
دفاتر خدمات مسافرت هوایى، جهانگردى و زیارتى استان اصفهان

شرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى
نسیـم بهشـتتلفن: 1812 و 36110 -031
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